

2024-09-24 Nr. NV-2523

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS TAP-24-1199(2) TAIS-24-12398(3)		DĖL VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL PATALPŲ VILNIUJE, ŽEMAITĖS G. 6, PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ VIEŠAJAI IŠTAIGAI LIETUVOS ANTIDOPINGO AGENTŪRAI“ PROJEKTO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<input checked="" type="checkbox"/> Ne	Švietimo, mokslo ir sporto ministerija		Svarstyti <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdyje (A dalyje)

SPRENDIMO ESME

Siūloma perduoti viešajai įstaigai Lietuvos antidopingo agentūrai 5 metams pagal panaudos sutartį valstybei nuosavybės teise priklausančias ir šiuo metu Lietuvos sporto centro patikėjimo teise valdomas patalpas pastate – Manieže Vilniuje, Žemaitės g. 6 (bendras pastato plotas 6 342,35 kv. metro, perduodamų patalpų plotas 52,10 kv. metro, su 17,77 kv. metro bendro naudojimo patalpomis), viešosios įstaigos Lietuvos antidopingo agentūros šiuo metu įstatuose numatyti veiklai vykdyti (išskyrus ūkinę komercinę veiklą).

Pagal viešosios įstaigos Lietuvos antidopingo agentūros įstatus, patvirtintus švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. balandžio 23 d. įsakymu Nr. V-606, ši įstaiga yra vienintelė nacionalinės antidopingo organizacijos statusą, kaip jis yra suprantamas Pasauliniame antidopingo kodekse, Lietuvos Respublikoje atitinkanti įstaiga, atliekanti nacionalinės antidopingo organizacijos funkcijas bei įgyvendinanti Pasaulinį antidopingo kodeksą, taip pat kovos su manipuliavimo sporto varžybomis koordinatorius, kaip jis suprantamas 2014 m. rugsėjo 18 d. Europos Tarybos konvencijoje dėl manipuliacijų sporto varžybomis.

Perduodamų patalpų naudojimo tikslas – užtikrinti Lietuvos antidopingo agentūros, kaip dvi Europos Tarybos konvencijas įgyvendinančios institucijos, veiklą. Turto naudojimo paskirtis atitinka agentūros veiklos sritis ir tikslus.

Šios patalpos buvo perduotos Lietuvos antidopingo agentūrai 5 metų laikotarpiui vadovaujantis Vyriausybės 2019 m. rugpjūčio 21 d. nutarimu Nr. 854 „Dėl patalpų Vilniuje, Žemaitės g. 6, perdavimo pagal panaudos sutartį“. Panaudos sutarties terminas baigiasi, prašoma suteikti patalpas naujam laikotarpiui.

TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS

Suderinta su Finansų ministerija. Nustatyta tvarka užpildytas Poveikio konkurencijai ir atitikties valstybės pagalbos reikalavimams vertinimo klausimynas.

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi (j ankstesnes pastabas atsižvelgta).

**TEISINIS VERTINIMAS –
TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS** Pastabų nėra**PAŽYMĄ PARENGĖ**

Vaclovas Medišauskas

Ekonomikos politikos grupė, patarėjas